Preside la sesión el Ing. Carlos Guayta y actúa como secretaria la Srta. Tatiana García. 

Toma la palabra el Ing. Carlos Guayta y presenta los Estados Financieros con los cuales se cierra el 

período contable 2013, el mismo que arroja una utilidad de US$ 24176,63 (Veinte y cuatro mil 

ciento setenta y seis con 63/100 dólares americanos), los socios analizan los resultados y la 

asamblea aprueba los mismos.

Se pasa al desarrollo del segundo punto, el Ing. Carlos Guayta, como Gerente General presenta su 

informe de gestión del año 2013 y la planificación para el año 2014, luego de deliberar la junta